522
H I R S C H M A N NG D M - S e r i e
Produktbeschreibung
Bestellbezeichnung GDMXXXX-AOU GDMXXXX-D3U
Beschreibung Ventilsteckverbinder der GDM-Serie Bauform A, Buchse konfektionierbar
RoHS [2011/65/EU] ja
(Bauart)Norm DIN EN 175301-803-A
Zulassungen VDE, SEV

Ein Einsatz der Produkte in aggressiven Medien ist im Einzelfall zu überprüfen.
Technische Änderungen vorbehalten!
Bestell-Nr. Bestellbezeichnung Polzahl Beschaltung Leitungs-
verschraubung
Bemessungs-
spannung
Bemessungs-
strom
Eigenschaften
934888100 GDM2106-A0U 2 + PE – M16 x 1,5 250 V AC/DC 16 A
934888104 GDM2109-A0U 2 + PE – PG 9 250 V AC/DC 16 A
934888102 GDM210A-A0U 2 + PE – M20 x 1,5 250 V AC/DC 16 A
934888106 GDM210B-A0U 3 + PE – PG 11 250 V AC/DC 16 A
934888108 GDM210D-A0U 2 + PE – ½ NPTF 250 V AC/DC 16 A
934888110 GDM210E-A0U 2 + PE – G½" ISO 228 250 V AC/DC 16 A
934888101 GDM3106-A0U 3 + PE – M16 x 1,5 250 V AC/DC 16 A
934888105 GDM3109-A0U 3 + PE – PG 9 250 V AC/DC 16 A
934888103 GDM310A-A0U 3 + PE – M20 x 1,5 250 V AC/DC 16 A
934888107 GDM310B-A0U 3 + PE – PG 11 250 V AC/DC 16 A
934888109 GDM310D-A0U 3 + PE – ½ NPTF 250 V AC/DC 16 A
934888111 GDM310E-A0U 3 + PE – G½" ISO 228 250 V AC/DC 16 A
934888013 GDM2106-D3U 2 + PE Brückengleichrichter M16 x 1,5 230 V AC/DC 1 A
934888049 GDM210A-D3U 2 + PE Brückengleichrichter M20 x 1,5 230 V AC/DC 1 A
Bestellinformation
P-Code: D3 P-Code: A0U
Schaltbild